ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  3/2016 - OU

100/2016
100/2016

29/06/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,   ELIDO JOÃO BALESTRIN, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

100/2016
3/2016-OU
Outras Modalidades
26/07/2016
26/07/2016
Aquisição de ALIMENTOS da  AGRICULTURA FAMILIAR  {{Complementação}} para
MERENDA  das  Escolas da Rede Municipal . Cfe Itens Descritos no ANexo 1 do
edital. Aquisição de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação com
Recursos Próprios  e  Vinculados..

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):2.013.3.3.90.32.00.00.00.00 (81),  2.013.3.3.90.32.00.00.00.00 (87),
2.014.3.3.90.30.00.00.00.00 (89),  2.020.3.3.90.32.00.00.00.00 (124)

LEILA TERESINHA SESTARIA GUERRA     (9348)

2 Doce Frutas-{Cremoso}-{400 Gr}-{Vidro}-{S.Conserv.} -
tipo:: CREMOSO - Sem::: Conservantes e sem Gluten -
Embalagem c/ Rotulo Contendo::: Dados do Fabricante
e Composição -  Embalagem Mínimo:: 400 Gramas -
Embalagem Atóxica e "Fechada" ""Ermeticamente"" de
""Preferência "" em  VIDRO.......

Pt 460,00  0,0000 6,00    2.760,00

Total do Fornecedor: 2.760,00

Total Geral: 2.760,00

Tenente Portela,   26   de  Julho   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )